Goodwill utgör de totala övervärden som bokförts i samband med
förvärvet. Avskrivningarna och upplösningen av uppskjuten skatt är
linjära under den beräknade nyttjandeperioden på 3 respektive 5 år.

Transaktionskostnader
Under 2021 pådrog sig de förvärvade bolagen 0,2 MSEK i
transaktionsrelaterade kostnader för juridiska och finansiella due
diligence-tjänster hänförliga till förvärvet som har belastat resultatet
i lokala årsredovisningar för Web Shield för räkenskapsåret 2021. De
transaktionsrelaterade kostnaderna antas ha uppstått i perioden innan
förvärvet och justeras i proformaredovisningen. Dessa kostnader har
justerats i proformaresultaträkningen genom att reducera posten
övriga rörelsekostnader.

42 ZignSec AB (publ)

(Mkr)

ZignSec
(koncernen)
1 jan-31 dec
2021 (Not 1)

(reviderat)

Web Shield Ltd
(koncernen)

1 jan - 1 jul
2021 (Not 2)

(oreviderat)

Web Shield Ltd
(koncernen),

K3 justeringar
(Not 3)

(oreviderat)

Proforma-
justeringar
(oreviderat) (Not)

ZignSec
(koncernen)

Proforma
jan-dec 2021

(oreviderat)

Nettoomsättning 52,9 20,5   73,5

Aktiverat arbete för egen räkning 0,0 0,0 0,0

Övriga rörelseintäkter 0,6 0,2   0,8

53,5 20,7 0,0 0,0 74,3

Handelsvaror -13,7 -4,0 -17,8

Övriga externa kostnader -29,7 -6,9  0,2 51 -36,4

Personalkostnader -34,9 -13,5 -48,3

Av och nedskrivningar -54,1 -0,5 -0,1 -32,0 41 -86,7

Övriga rörelsekostnader -0,2 -0,2   -0,4

Resultat från andelar i intresseföretag 0,3 0,6 0,9

Rörelseresultat (EBIT) -78,9 -3,6 -0,1 -31,8 -114,5

Ränteintäkter och liknande resultatposter 0,0 0,0 0,0

Räntekostnader och liknande resultatposter 0,5 1,1   1,6

Finansnetto 0,5 1,0 1,6

Resultat före skatt (EBT) -78,3 -2,6 -0,1 -31,8  -112,9

Skatt 1,0 -0,1  1,3 41 2,3

Periodens resultat -77,3 -2,7 -0,1 -30,5  -110,6

Hänförligt moderbolagets aktieägare -72,7 -2,7 -0,1 -30,5  -106,0

Hänförligt innehav utan kontrollerande inflytande -4,6 0,0 0,0 0,0 -4,6

1) Hänför sig enbart till kolumnen ”Proforma-justeringar (oreviderat)”.

Proformaresultaträkning

Noter till proformaresultaträkningen för räkenskapsåret 2021

Not 1: Härleds från ZignSec-koncernens reviderade årsredovisning
för räkenskapsåret 2021.

Not 2: Härleds från Web Shield-koncernens oreviderade interna
finansiella rapporter för räkenskapsåret 2021.

Not 3: Justeringar avseende redovisningsprincier av Web Shield-
koncernens oreviderade interna finansiella rapporter som upprättats
enligt lokala redovisningsprinciper för perioden 1 januari till 1 juli 2021.